

Jälle K. Einbund.

Nüüd tuleb uus valitsus.

Teata vasti teatas lestinädalal J. E. nison riigikoogu esimehele, et ta ei wõia wastu wabarida walitsuse moodustamise ettepanekut. Reikapäewa hommikul oli siis riigikoogu esimehel lesteratonna ja oma rühmajuhiddega nõupidamine. Kuna lesteratond loomulikult peab praeguses olukorras lo-foo mõne juhtima tegelase walitsuse etteotsa astumise, tegi lo-foo rühmajuhatus K. Einbundi ametliku ettepaneku walitsuse moodustamisele asuda. Nagu poolawokkult teletatakse lo-foo rühmas, on neile küll kõigiti wastumõtteid olnud J. E. nisoni töötawa, kuid nemad tahawad siiski näha walitsuse eesotsas oma rühma meest ja rühma maao-orientatsiooniga enamuse poolt soowitakse näha riigiwanemana K. Einbundi. Pole küll veel selgunud millise lawoga tuleb nüüd wälja K. Einbund, kuid arwastades asjaolu, et kriitamine on lo-foo rühmalegi tuntawaks kujunenud ja rahwajuhidud tahawad Tallinnast ärasõita, wõib arwata et K. Einbund wõtab lihtsalt üle J. E. nisoni töötawa peajooned.

Krooni kurssi kulutamiseft aga ei saa enam juttugi olla, sest lesteratond ja föttialisid on siin küiesti järeleandmõtud ja ei lähe kunagi krooni wõnamise mõtte- mõlgutajatega walitsusse. Ka on põllu- meeste rühmas enamuse arwastamisele jõud- nud, et kurssi langusega meie oma majan- duse weel enam unumifuse mitte.

Tulebki nüüd kõigiti rõõmstawaks mõtles püüda asjaolu, et lo-foo on loobunud seni teal walitsenud föttumost postifoonist ning hakanud ajama firg- joonelist poliitikat, ega wõta mast föst- rühma poolt kõrwalisi lubamisi, millega taheti põllumehi järeleandmisele sunnida. Ka on kõigiti terwitataw, et põllumeeste erakonna wärste liider walimisteajast asub walitsuse etteotsa, sest on loomulik kui walimistel palju lubanud ja wõitnud rühmitus ta oma walitsamise wõimeid näitab.

Loompea ringfondadest kuulub, et K. Einbundi peaks nüüd ännestuma walitsuse moodustamine.



Pildil moment naismusterrühma väljenduswõimlemisest.

Mustervõimlejaid N.-Jõesuus.

Tallinna Võimlemise Instituudi musterrühmade esinemine mere- rannal.

Pühapäewal, 17. stp. kell 1/28 õhtul esinewad Tallinna Võimlemise Instituudi musterrühmad Narwa-Jõesuus mere- rannal.

Tallinna Võimlemise Instituut alus- tas oma tegevust 1. a. sügisel warem töötanud Ernst Jõla wõimlemise kursuste reorganiseeritud, laiendatud ja regist- reeritud õppeasutusena.

Wõimlemise Instituut ei taha mitte oma nimetusega luua uudust wõi wahel- dust senitese ette wõttesse, waid süste- matiseeritud, awarama töötawaga wili- nud eriteadlaste juhtimisel wõimaldada seltskonnale ajakohast moodustat kehalist kaswatuft wõimlemise laudu.

Peale intensiifset talwist tööd esi- nefid instituudil nais- ja meesmuster- rühmad iluetswa õhtuga Tallinna "Es- tonia" teatris, mis meil on haruord-

leid juhuseid. Paljudele pealtwaatajale oli esmalordne näha sellist wõimlemist. Ehtsama ja parema poole püüdes aeg on loonud ka mitme-õiguleid moole wõim- lusmetoodikas ja see, mida ehtasid insti- tuudi rühmad, oli meeldiw ja teenis publikult üksmeelse kiituse.

Tempo, rütm ja hoog kondus lawalt saali ja rõdude, sundides pealtwaatajaid elama kaasa. Meil tawalikelt wõimle- misetunnile ei aplodeerita, kuid E. Jõla rühmade esinemise testel puhkes lugema- tuid fordi aplaus.

Esilew wõiml. instituudi esinemine on oja pikemalt arwastuse- matlast Tul- linna - Kattweres - N.-Jõesuus - Narwa - Tallinna. Laupäewal esinewad wõimle- jad Kattweres, kust jatkawad trelonda ja- mal õhtul Jõesuu. Jõesuus on püh-

päewa lõuna ajal lühitene demonst- raat- sioon mererannas ja õhtul famas efine mine. Narwas on publikult wõimlus jälgida wõimlejaid esmaspäewal õhtul kell 7 linna spordiwäljal.

Jõesuu õhtuseft lawast oleks märkida Wirumaa spordindaniku hra J. Mletfa- talu awafõna, nais- ja meesmuster- rühmade põhjwõimlemine, wõimlemine rühma wabal oletufel ja wõimlemine pallidega naismuster- rühma poolt; meesmuster- rühma pörand wõimlemine ning lõput- wäljenduswõimlemises esinewad pr. F. Uew, pr. G. Bader, S. Karter ja U. Westerblom.

Wõimlemise waheragabel mändib 1 di- wiisi orkester. Rühmi juhatab Eesti tur- tumaid wõimlemise pedagooge hra Ernst Jõla. Klaweril saadab naisrühma pr. Leida Jõla Rühma kuulub 12 nais- ja 12 meeswõimlejat.

Õhtul algab wõimlejate ühise rongi- käiguiga Suweteatri eest orkestri saatel läbi olewi mereranda.

Poisike uppus õngitsemisel.

Laip leiti Narwa laewasadamast kohalt.

Neljapäewa hommikul kell 8 leiti Narwa laewasadamast kohal jõest upp- nud poisikese laip. Seidjaks oli keegi ka- lur, kes paadiga jõel alles märtsas kaset jõe weepinnal päriwett alla minemas uppunud, leda alul arwas riidelimbust. Uppunud poisikesel olid riided seljas, kuna jalad paljad. Selgus, et leitu on Püksi wallas, Riwidli põlewitwikaew- n-

duses elutsewa Woldemar Steinmanni 7-aastane poeg Berthold. Steinmanni abikaasa oli sõitnud ühes pojaga mõni päew tagasi Narwa, Märjutulle täna- wal elutsewatele wanematele külla. Poi- sike läinud Narwa raudsilla juure kalu õngitsemise. Sõlsem leiti kalalt ai- nult õngeritw, kuna poisike jäi kadunult. Laip saadeti linna lahtamistambri-

Maamees pakub prantslastele abi.

Olewat leitud weelaste paatide päästmise aparabi.

Keegi Tartumaalt pärit olew mees on leitud allweelaewade päästeabi- ndu.

Kui Inglise allweelaewad Tallinnas wiibid, käis leidur külastamas Inglise allweelaewade õhufortonda, kelledele pakkus oma leiutisi kasutamiseks. Seal- pool aga nähtawasti juhtuti asjasse tea- tawa umbujuga. Kuulati küll mees ilu- lasti ära, kes purfis piit ingliselelt, kuid paluti kogu leiutise kirjeldused ja plaanid saata Inglismaale kohaliku Ing- lise konjuli laudu.

Leidur seletab muuseas: Dien lihtne töomees luskli Tartu kandist. Ja ainlast piigust leidurile selgub ta sõnabed tõfibus: hall, maawillane ülikond, raseded wee- saapad, käes lühelbane sarapuulepp, mis alles äsja lõigatud luskli. Weffhaldid fil- mud ta habetunud näofi waatawad otse- felt ning ausalt.

— Oma leiutise kallal olen töötanud juba pikemat aega. Tal on ifegi walmis- tatud plaanid, milliseid aga kellelegi ei näita, küll aga wõtab püest wälja pika- ma seletuskirja oma leiutise kohta, mille annan läbilugeb. Lutuwanes selle kir- jutifega selgub, et kogu leidus seifab mingis aparatuuris, mis tuleb tinnitada allweelaewa laele ja korral, kui laew reiks põhja wõjuma, lafeb see aparatuur end laewast eraldada ning tõuseb siis

weepinnale, kus märgittele allweelaewa põhjanimemise kohta ja teregendab seega hullunud laewa õtismistööd.

Seifeks wõib allweelaew selle apar- tuuri laudu pidada telefonilist ühendust maailmaga, leda muidugi korral, kui aparatuur on warustatud telefoniga. Kol- mandals wõimaldab aparatuur ka wärste õhu tuurepääsu wõoliku laudu.

Et see aparatuur teregendab allweela- wade päästmist, usub leidur ise kindlasti. Tegedes leiht ka hiljutist õnnetust prantsuse allweelaewaga, leidur pakub ta prantslastele oma abi. — Kui nei hästi läheb, küll nad siis ta mind meeles pea- wad, — lõpetab õnnetit mees.

Leiti piiblit „elewandiluu- meja“.

Samaarias, Juudamaa endises pea- linnas, awastafid arkeoloogid hiljutisel laewamisel mitu elewandiluuft seinat- tahwit, mis pärit aastast 800 e. Kr. Lootosillidebega ja wõdärpäraste loomade kujutustega kaunistatud plaadid on hästi sõitunud. Kaewamise koht ei lafe taheldu, et siu leitud elewandiluuft plaadid tõesti kuulufid majale, millest räägitakse piiblis esimefa tuningate raamatust. Pealegi on ifel plaadid kujutatud tuningas Sozjel, kes walit'es Damaskuses umbes 800 aas- tat enne Kr.

Martin Wõhma †

Surma karm käsi on toonud raste leina tuntud perekonda ja seltskonda: M. Wõhma et ole enam. 13. juuli sai jellele õilsabingelisele ja wäimutule töömehel saatuslikuks. Mastate kstes kurja taudiga rasket heitlust pidades, ei jõudnud ta enam wastu panna ja murdus...

Wäimatu töömehes oli ta. Waata- mata hädisele terwifele, tundis ta igale heale asjale kaasa. Igapäew nähti teda „Wõitleja“ ulseft siise ja wälja käi- mas, kus ta oli leidnud omale teife kodu. Enam kui 10 a. eest oli ta ka lawategelane, kes äärmise hoole ja ar- mastusega täitis omi kohustusi ning illesandeid. Temale olid armsad kõik inimesed ja teda armastafid samuti kõik, kellega tal oli kokkupuutumist jeltsonnategewuses. Ta armastas ka elu ja täseas oleks tal ju õigufiti ela- misets, aga...

Murdub tamm tormis, murdub ta

Euroopa on jultunud!

Ameerikas tõweneb wastufeisimine.

„New-York Times“ Washingtoni kor- respondent teatab, et kongressi (parla- mend) wastufeisimine Ameerikaga sõni- tud wõlakorraldustokulepete muutmisele läheb ilta kõwemaks. Senator Smoot ole- wad öelnud: „Euroopa on wiisakuse piiri- deft üle läinud. Üts on nüüd suletud igafuufele sõjamõigade rewideerimisele. Lhendriitidele on näidatud rahwuswaheli- list jultunust“.

inimene, kuidas ta ka elu eest ei wõitleks!.

Oled head tööd teinud ja mälestus sinust on püsiw ning pühal Oled rahu leidnud, mis igawene! Olgu muld sulle kerge — puhka rahus!

14. 7. 32. U. Aron.

Murdub tamm tormis, murdub ta

Eesti heeringad jõuawad järale.

„Kalandus.“ Jäwab lähemal ajal oma mootorpaadi Islandi randa, et ära tuua oja Eesti heeringalaewastitu poolt püü- tud heeringaid. Ühtlasi wiitakse heeringa- laewastitule järle si-wiitit. Nii on lä- hemal ajal turule oodata esmalordfult Eesti heeringaid.

Sundid õpitwad põllumehet.

„Sfabe maa“ tõmbab. Matjalu mõisas on põllutöö praktikal kü- metond noort juuti mõlemalt poolt, kes ta- hawad wälja rännata Palestinasse. Ni- mskft Palestinasse rändamisel nõutakse põllutöö oskust. Enamik praktikandest on tõrgema haridusega.

Muru-tõnis odawamaks.

Kuna läinud aastal murutõnife plüsi kasutamise tund N.-Jõesuus maksis kuni 60 senti, on nüüd hinnad palju odawa- mad. Pläfte üüritakse lõunatundidel juba 35 sendiga ja weelgi odawamalt. See- tõttu on ka mängijate arw tõusnud.

Mees otsib oma naist

Will Ambergi põnewusromaan.

„Sema parimaks sõbraks oli härra Stolzenberg!“ kostis perenaine. „Kui tema ei tea teile ütelda.“

Kaiserlien segas wahel: „Eduard Stolzenberg? Jah, aga kuidas see mees wõis olla tema parim sõber? Onupoeg kirjutas mulle üsna hilja aja eest, et üks tema endistest sõpradest, nimega Stolzenberg, on esi- tanud tema wastu nõudmife — ma ei mäleta enam, kui juure summa peale.“

„Kahelja ja poole miljoni marga peale“, täiendas proua Reinhardt no- bedasti.

„Nii, teiegi teate siis seda? Kas ta rääkis teile sellest nõudmifest?“

Oli tunda ära, et perenaine oli end kogemata reetnud. Ta katsus kogel- des kimbatuseft pääseda.

„Ei — õlsetohe ta mulle sellest ei ole rääkinud. Sain asjast teada juhus- likult. Ühel päewal ei olnud teie härra onupoega kodus ja kirjafandja tõi koh- tufulle Stolzenbergi nõudmife asjas tema wastu. Sealst siis lugesin juhtu- mifi.“

„Kas minu onupoeg ei kõnelnud teile midagi ka Stolzenbergi profets- sifist?“ päris Kaiserlien edasi.

„Ei, ei. Mitte mingil juhtumil. Sel- left profetsifit ei tulnud ka midagi wälja. Härrad leppifid ju üksteifega jälle ära.“

Seppimifest mõlema mehe wahel Kaiserlien ei olnud weel ühtigi kuulnud. „Kust teie seda teate?“

„See paistis ifeenesest wälja“, selet- tas proua Reinhardt, „kuna ei olnud weel kaht päewagi möõdas kohtufulle tuletust, kui härra Stolzenberg tuli jälle härra Kaiserlieni tuppa, nagu ei olekski midagi nende wahel juhtunud. Just nii, nagu ta waremalkiti oli käi- nud. Ja ma kuulsin, kuidas nad kahel- teft mõnufasti naersid. Kui nad siis lahufid, pakkus härra Stolzenberg teie onupojale ühe figari. Sellest wõib ju järeldada, et tillikirwes nende wahel oli maha maetud.“

„Ja siis?“

„Siis nad said iga päew koku nagu emnegi. Nad näifid lahutamata sõpradena.“

Dr. Heinz Kaiserlien hakkas ifeära- liktu aimama. Tundmata nimefaim, kelle wastu Stolzenberg tõstab nõud- mife ja kes wiimase figari wõtab lah- tufest wastu, ja see Eduard Stolzen- berg, kes oma wastase poole eraforte- rit külastab, pakub figarit ja ometi selle juwila lafeb ofsjonifile! — Siin oli peenife kokkumäng, ja kui oli weel midagi pädasta, siis pidi toimitama

kähtu, erilifelt kähtu.

Kaiserlien jättis wana daami selle kurwastufeks järsult ja lühidalt juma- laga, peab felle kui ta oli küünud luba, et wõib külastada teda teift korda, kui seda peaks tulema tarwis.

Täpelt felt üksteift oli Ina Heldt kohal. Ta teatas lühidalt, asjalikult, selgelt, mis oli juhtunud, jama asja- likkufega, nagu ta ifka Kaiserlieni heats töötas. Üldse näis ta oma illes- annet käesolewasti asjas wõtawat tee- nistustohujena. Oli märkida weel, et ta kandis jälle oma halli kostüümi; lõhnaline riietus illeile ja eile oli ol- nud ainult lühife wahelooke.

„Keegi Eduard Stolzenberg elas poolteift aastat ifemfoolipetaja Cal- wari juures Kuurwürsti teel allüürni- kuna“, jutustas ta. „Kolme päewa eest ta lõpetas üüriwahetorra ja reifis ära teadmata kuhu. Ta olnud feftealine mees, kolmekümne aasta ümber, habe- meta, felfmiist kaswu. Oma ametina ta märkis wabatufelife kirjjaniku.“

Kas oli wõimalik kolme laufega weel rohkem ütelda? Kofkuwõdetumalt anda edasi, mis ta juuri waewu ja mitte alati meeldiwas jutujamifeks koolipetaja Calwariga ainult wahel- haawal oli saanud teada?

„See, mis sain teada oma nime- kaimu kohta proua Reinhardti suust, näib olulifimas ojas farnanewat teie

järelekuulamistega nagu üks muna teifega“, jõnas Kaiserlien.

Ta jutustas oma külastufegust proua Reinhardt juure; Ina kuulas ta ära, ilma et oleks feganud küsimistega wahel, ja waifis ta siis weel küft aja, kui Kaiserlien juba ammu oli lõpe- tanud.

Wiimaks päris ta: „Kas olete meie ofsimiste tagajär- gedega rahul?“

„Ja teie?“

„Mõnes suhtes küll“, kostis Ina kõheldes. „See, et mõlemad ühteaegu Berliini ilmusid ja samuti ifel ajal nii äkitifelt teadmata kuhu kadufid, on ümberliffkamata tõendufeks, et minu kahtlufed ei olnud alufeta.“

„Teie kahtlufed mille kohta?“

„Selle kohta, et kogu Stolzenbergi profetsif Kaiserlieni wastu oli paljas kometimäng, mille mõlemad üheskoos sepfifid felleks, et teie suwifal wait- felt ofsjonifile mehfelbada. Kujutlen endale täpselt, kuidas nad seda tegid. Mingift allikast, mis teile ja mulle on teadmata, nad said teada, et teie pika- maks ajaks sõidate ära ja et Starn- bergis teegi ei tea ega wõigi teada, mifs ja kuhu teie föitfite. Seda teie teadmata äraoletut felfmid kajutafid ära fuwemaja omandamifeks. Geniaalifelt ifihtne, kui

ametiafutuste kaasabi selleks rööwteoks wõidi hanfida. Kogu komet on ju mängi- tud niifetlida kohtu ja notari ofawõtul. Kelmid näiwad olewat meiftrid olnud omal alal. Ma ei kujuta tõepooleft ette, kuidas tahate asjaga ilma poliit- sei abita toime tulla.“

„Te wäidate ifegi, et ametiwõimud on lastnud end wedada ninapidi, ja foowitate sellele waatamata, et pö- rrafifin abi faamifeks politifei poole. Ei, see ei lähe. Arwan, et just nüüd pean faama üfti toime“, jäi Kaiserlien oma endife feifutoha juure.

Ina, peaaegu folwatuna, fefhtas õlgu. Kaiserlien ei näinud seda. Wõi kui ta nägigi, siis ta katsus Ina ar- wamifest mitte hoolida. Ta ütles: „Ufuf, et liig raste neid härrafid ei olegi püüda. Kaiserlieni nimelift on ännets üsna wahel ja ka Stolzenber- gifid ei wõiks olla liig palju sel ma- munal ringi jooksmas.“

Ina kummardus fufgawast tugitoo- list wälja ja tema filmiit paistis erutus.

„Te ei arwa loodetawasti mitte, härra doktor, et Kaiserlien ja Stolzen- berg on kurjategijate õiged nimed?“

Kaiserlien löi kogeleva. Niifugult mõtet talle ei olnud seni pähe tul- nudft.

Martin Võhma't

mälestavad:

K.-S. „Võitleja“
Spordi osakond
Narva teater „Võitleja“
Muusika osakond
Nais-grupp

Vara meie hulgast lahkunud ametivenda kellaseppa MARTIN VÕHMA't

mälestawad

Narwa kella- ja kullasepad.

Surma läbi lahkunud kaasvõitlejat

Martin Võhma't

mälestab leinas
Narva malevkond.

Dr. Maria Heinrichsen-Kausin

Nais-,sugu ja sisehaigused
vastuvõtmine juuli ja augusti
kuus ainult Kreenholmi
haiglas igapäev kella 12—1
ja 5—6.

V. Gertneri juuksuriäris on tööhinnad alandatud.

Habemeajamine eau-de-cologne'iga 15 s., juukselõikamine 25 s. Töö puhas ja korralik.
Samas vajatakse juuksurit ja õpilast, võib olla ka poolõppinud, paiga eest.

Ehitustöö väljaanda.

Peetri kog. juhatus annab välja õpetaja korteri ehituse. Ehitusplaani võib näha Peetri kog. kantseleis äripäevadel kella 10—12 ja 16—18 ning tööga tutvuneda kohapeal (Vabaduse tn. 14) teisipäeval, 19. juulil kell 7 õht., mil teatakse ka töö väljapakkumise aeg ja viis.

RIVIERA N.-JÕESUU, VABADUSE T. N. 35 (pargi nurgal).

Päikse- ja õhuküllased, mugavalt sisustatud toad
kuvviisi või kogu sesooniks kostiga ja ilma.

Üksi hommiku-, lõuna- ja õhtusöögid.

Köök vilunud pealinna koka juhtimisel. Külalistel kasutada AVAR AED. Minuti tee mereranda, lähedal kuursaal ja park. Pühapäeviti Narvast kuurorti sõitjatele lõunad mõõdukate hindadega.

Autobussi suvine sõiduplaan

11. juunist kuni muutmiseni.

Peetri pl. — Tornil pl. — Linavabriku värv.	Linavabriku värv.
Äripäevadel	Pühapäevadel ja pühadel
Peetri pl. Kell 7.55	Peetri pl. Kell 9.15
„ 10. „ 10.30	„ 13.50 „ 14. „
„ 16.45 „ 17.15	„ 20. „ 20. 0
„ *13.50 „ 14.	

* Ainult laupäevadel.
Peetri pl — Hermannil tn. — Vestervallil tn. — Kraavi tn. — Lal tn. — Sepa tn. — Surnuala tn. — Silvertsil surnuaed (Peetri kog.)

Pühapäevadel ja pühadel

Peetri pl. Kell 9.45	Silvertsil Kell 10
„ 12.45 „ 13	„ 15
„ 14.30 „ 14.	

Ainult heade ilmadega. Surnuala pühadel vahetpidamata ühendus. Tarwiduse korral lisasõidud väljaspool sõiduplaani

Peetri pl. — Kreenholm — Kulgu sadam.

Äripäevadel	Pühapäevadel
Peetri pl. Kell 13.45	Peetri pl. Kell 8.45
„ 14. „ 14.	„ 8.45 „ 9.
Peetri pl. — Kreenholm	
Äripäevadel	Pühapäevadel
Peetri pl. Kell 13.45	Peetri pl. Kell 8.45
„ Kreenholm Kell 14.05	„ Kreenholm Kell 9.05

23. juunist kuni muutmiseni.

Raudtee jaam — Peetri pl. — Laeva sadam.	Laeva sadamast
Raudteejaamast Kell 7.50	Kell 21.35
„ 18.45	
„ 20.35	

Linnipidaja J. Paap Kõntr. Nr. 10.

Narva vabatahtliku tuletõrje ühingu Naisgrup korraldusel pühapäeval, 17. juulil 1932. a.

Lõbusõit

looduse kaunimasse kohta Riigi-Siinõmme teraviskotawasse metsa. Kaasas einelaud odawate ja maitsevate suupistetega, õlle ja veiniga. Mängib orkester. Tants murul, mängud ja iga-sugu lõbustused.

Väljasõit Narva sadamast eramootorpaatidel orkestriga:

1) kell 8 hommikul ja 2) kell 10 hommikul.

Tagasisõit kell 8 õhtul. Sõiduhind ainult 15 senti.

Linna spordiväljal pühapäeval, 17. juulil, kell 7.30 õhtul

jalgpalli suurvõistlus

ESTONIA-NCHK

Tallinn Narva

Pääsmed: 50, 25 ja 10 senti.

N. T. H. K. juhatus.

Ravila „Huene“

Narva-Jõesuus, Luha ja Pargi tän. nurgal.

Ravitakse igasugu
naishaigusi,

reumat, ishiast, gichti, liikmereumat, mitmesugu
kondihaigusi:

konditiisikust, üldist kondistumist, lõikuse taga-
ärki, luumurde tagajärgi, südame- ja närvihaigusi.
Haigeid koheldakse suurima helluse ja südamlikku-
suga. Hra Huene ühes abikaasaga on ise hommikust
õhtuni haigeid põetamas.

Hra Huene kauaaegne kogemus oma erialal on
taganud tööle häid tulemusi.

Renditakse välja Vana-Rantovka heinamaad

10 hektaari suuruses. Kul-
gu sadamast 5 km. Lähemaid teateid tingimuste
kohta saab Vasknarvas Jaa-
ma tän. 46.

Kudrjavstjev'ilt.

Seda

ausat- varast,

kes läinud pühapäeval äli
õpilase P. rahamapi oman-
das N.-Jõesuus merer. nnas,
palutakse dokumentid saata
leitud asjade büroosse
Narva või N.-Jõesuu.

Teatame

kõigile austatud lehe luge-
jatele, et Narvas on müügil
kõigil lehemüüjatel, Pausilla
ja Pimeia kioskides juba
ilmumise eelõhtul kell 9/19
(20.45) ajalehed: „Esmas-
päev“ „Rahvaleht“ „Uudis-
leht“ „Jutuleht“ ja teised.
Pressa.

Dr. SALTSMANNI NARVA-JÕESUU, MERE TÄN. Nr. 6. Telefon 26.

VESIRAVILA Igasugu vannid.

Eriti head MUDA- ja SÕEHAPEWAN-
NID, DUSHID „CHARCOT“, massash,
arstiline võimlemine ja elektriseerimine. Suure edu-
ga ravitakse SÜDAME- ja NÄRWIHAIGUSI (ishia-
st, neurastheniat), REUMAT, KONDIHAIGUSI, gichti,
liigrasvumist ja NAISHAIGUSI.

Narva Majaomanike Pank

Annab laenusid
majade,
kaupade ja
wekslite
kindlustustel

Võtab raha heitule
ajakohaste protsenti-
degaga ja toimetab
kõiki muid panga
operatsioone.

Narva, Peetri plats 2, telef. 268 (omas majas).

Dr. C. Becker.

Tel. 195.

Erabaigete vastuvõtmine
suvel 13. juunist 13. augusti-
ni Kreenholmi haigemajas
äripäevadel 12—1 ja 5—6,
peale laupäeva Narva-Jõe-
suus Dr. E. Salzmanni sa-
natoriumis laupäeval 18, 25
juunil; 6., 13. augustil 5—6
Tel. 36. Juulikuus vastu-
võtmine ainult Narva-Jõe-
suus 12—1, peale laupäeva.

Aurulaevandus A. Kotschnew

Narva — Narva-Jõesuu
Aurulaewa sõiduplaan
5. juunist kuni muutmiseni.

Narva-Jõe- suust:	Narvast:
kell 6.45 h.	kell 8.40 h.
„ 7.50 h.	„ 11.30 h.
„ 10.45 h.	„ 14.15 p.l.
„ 12.45 l.	„ 15.30 p.l.
„ 16.20 p.l.	„ 17.50* ö.
„ 20.30 ö.	„ 21.40 ö.

* Laupäevadel ja pühade eelpäevadel kell 18.

Pühap. ja pühadel

Narva-Jõe- suust:	Narvast:
kell 7.30 h.	kell 8.45 h.
„ 8.30 h.	„ 10. — h.
„ 9.50*	„ 11. —*
„ 11.10 h.	„ 12.20 p.
„ 12.45 p.	„ 14.15 p.l.
„ 14.30*	„ 15.35*
„ 16.30 p.l.	„ 17.35 p.l.
„ 18.15 ö.	„ 19.2 ö.
„ 19. — ö.	„ 20.10 ö.
„ 20.30 ö.	„ 21.35 ö.
„ 21.30*	„ 22.35*
„ 22.45*	„ 23.50*

* Ainult hea ilmaga 23. juunist kuni 10. augustini.

Tarvis teenijat.

Tulla laupäeval kella 12 — 1
p. Narvas, Suur tän 6—3.

Vabandus.

Palun vabandust hr. Fabeli
ja prl. L. P. ja M. K. ja
hr. E. P. ja V. N. ees, et
viinastanud olekus rikkusin
nende rahu Popovka metsas.
H. Türsam, 10. VII. 32. a.

Wäljaandja R-U „Põhja-Eesti“